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RS Mata Undaan
Pimpinan

Jl Undaan Kulon 19 Surabaya
Surabaya

No. Tagihan / /r,yoice AR-2O20-0025341

Perihal/ Sub/ecl i Tagihan Laundry RS l\rata Undaan
Nopember 2020

Periode Layanan / Servlce I BULAN NOPEMBER 2020

Surat Referensi/ Refererce : Laporan Laundry RS Maia UndaanLeltet Nopehber 2020

Faklv Paiak I Tax lnvoico :

Tanggal C€tek
Biling D6te

14 Desembei 2020

Rinclan Oesctblio.'

TAGIHAN :

Laundry RS Mala Undaan Nopember 2020

N9 : - 'I3r\ar tavrctlT hln sare^^gs- 192o

TOTAL TAGIHAN PERIOOE INI

Sembilan Belas Juta Tujuh Ratus Lima Eelas Ribu Rupiah

Molbn unluk penyelesaiEn p€mbayaEn a$rdiuanster ke rekening pT

Bank [,landiri
140000120i1537

Buklilransler aias pslunasan lagiha. ini harap di5abpaikan via fathrte (031)
3294004 alau emarlke ireasury ar@6ph. co id

Tahggal Jatuh Tempo
Payment Due Dale

28 Desember 2020

Harap Dlbaya.
Please Pey

't9,715,000

Jumlah lota, (Rp)

19,715,000

SYARAT & KETENTUAN PEMBAYARAN

INFORMASI PENTING- fuNar t{-rst*.o,t CoS,Jo.

_,-.._\_/z:++%.,,- Konltrmasi al.s b€rkas Penasrhsn dilakur€n datanr i6n9ka eakru 7 (uiuh)
had selelah lrgrhan ditenma, apabita hb h dad 7 (tujuh)h.n tdak ada
sanggahan alau langgapan haka tagihan ersebutdianggap sudah

Apabila lerdapar kekuran$n ket€ngkapan b€rtas, mhon tag han segera
dikembalikan dan akan kah lengkapi setambar]ahbatnya datah Z (tujuh)

Pembay6ran alas tagihan in ha.ap d aklkan setambar-tambatnya 14
{erpal belas) ran serelah oo\un6r drlelma dsn dinyala..n belar
len9kap, memenuhr syaraldan sah unluk dibayar
Apabila dalamwaktu 30 (liga putuh) han se€teh mas6 rersebur ijdak ada
pel!nasa. maka se16q!hya pesena yang diranggung drbedakuk€r
*baga' pasren tunar / umum dengan adanya pemberilahuan teneb h

WITANSI
Nomor : AR-2020-002534'l

Sudah terima dan : RS Mata Undaan Surabaya

lJang sebesar : Sembilan Belas Juta Tujuh Ratus Lima Belas Ribu Rupiah

unluk pehbayaran : Laundry RS lrata Undaan Nopember 2020

Jsmlah Rp. 19,715,000 Surabaya, 14 Desember 2020
PT PELINDO HUSADA GITRA

EVP FINANCE

ABDUL HAOI MAWARDI

, - runai l] cek lJ Biryer cko f i1run"1". m
Nomor referensi

Tanggal

') Kwftansi ini dinyalakan sah apabila pembayatan dengan Cek / Bilyet cio tetah dapa! diuangkan

I
1

PT Palindo Hurad. Citr.

LU (0rl) 129{Or{l / f d (0lr) ll9r€01

n||mCr S.hl Pfi( sdnt y.

TdjunlP{d Sd,bay. 6016J

Ll, l0ll) r:9t[1i] / I& (0r1) l?9m1

tllnil PHC Xebr.on ninilPH(Senowo
S{rab.y. ., surabaya
I (rbnoot€ {inlA[o ]7.13 i l Pondot&ior.lidaiPPlo?2
reboon trDb:). 8€rowo 5unbiF

Kinil PHCTanjudg EiE! Klinil PH( Pedorungan

Semal.ng ,, semanng
I Urmiilamriro8 I Wormdnqmid No9l
tunrigtmd$niring PeduliginkmaBig
ftp (01{)15{9715 T€l! i0l4l6ll446l

ninit PH(T.njung Peral

sur.bat.

r.lp (031 ) 3?43158

! rdp (onlrre.l13



FAKTUR PENJUALAN

PERIODE BUI.AI.I NOPEMBER 2O2O

DEBITUR : Rg Ia Undr.n

No KODE KETERANCAI{ BIIAYA

1 0000 TEihan Laundry RS llata Undan i{op€mb€r 2O2O 19,715.0q'

TOTAL

PPN

GRAI{DTOTAL

r9,7r5,000

0

19,715,0m

SuEbaya, 14 Dcsenbor m2O
PT PELINDO HUSADA CITRA

EVP FIMNCE

ABDUL HADI MAWARDI



LAPORAN REKAP LAUNDRY - RS MATA UNDAAN
PERIODE | 0rmn020 S/D 30/ll/2020

?m^P#"q

1 5E806 o2lLLl2o2o 03llLl2O2O RS MATA UNDMN 8,s00 32 212,@O

5tEO7 0217!2o2o 03lLuzom RS MATA UNoAAI{ 12,5@ 3 37,500

56836 o2lLu2020 o!1um20 RS MATA UNOAAN 8,5@ 17 144,500

4 58837 o2l7Ll2020 o3ltr/2o2o RS MATA UNDMN 12,w $7,5m

st923 03lLLl2ozo ulL7l2o2o RS MATA UNOMN 8,5@ 18 153,000

6. 58924 o3lLl/2020 ul1r/2020 RS MATA UNOAAN L2,5@ 27, 337,500

7 s892s o3lLLl2o2o ulLu2o2o RS MATA UNDMN 8,5m 7. s9,500

58926 03ltLl202o u/L!2O2O RS MATA UNOMN 8,500 10 85,000

9 590Es o4lr1l2o2o os/7um20 RS MATA UNDAAN 8,5m 31 263,s00

10 59086 ulrLl2o2o o5lLLl2020 RS MATA UNOMN 12,500 275,@O

59087 04lLL|2O20 oslr]./2o2o RS MATA UNDAAN
gsoo 297,5@

12 59185 05lLLl2O2O 06ltu2020 R5 MATA UNDAAN 8,5@ ?72,0@

13 59207 0s/lll2o2o 06/Lu2o2o RS MATA UNOMN 8,500 280,500

59208 oslla/2o20 06lLu2o2o Rs iitATA UNoAAN L2,5@ 23 287,5m

15 59209 oslLLl2020 06/lL/2020 RS MATA UNDMN 8,500 1 8,500

16 5927t 06lLrl2o2o 07lrLl2o2o RS MATA UNDAAN 8,5@ ' 44. 374,000

L7 06/1112o2o 07 /Lll2O2O N MATA UNDMN 12,500 t7 212,500

59273 o6lt tl202o o7 /LL|2O20 N5 MATA UNOMN 8,500 7 59,500

19 59274 06lLtl2o2o oT lr!2o2o RS MATA UNDAAN 8,500 35 300000

20 06lLLl2O2O o7lLll2O2O R5 MATA UNDMN 12,500 1 12,500

2t 59351 o7lLll2om @/Lr/2O20 R5 MATA UNDMN 8,500 399,500

59387 o7lLLl2020 o8llr/2020 RS MATA UNDAAN 8,5@ 23 195,500

5938E o7l7r.l2o2o oSlLL|1O2O RS MATA UNOAAN 12,5@ 6 75,000

59518 @lt!2om LOlLtl2020 R5 MATA UI{DMN 8.500 40 3,rc,000

@lflm20 LOlLrl2o2o RS MATA UNOMN t,500 20 170,000

59520 09/lu2o2o tolrll2o2o Rs MATA UNDMN 12,5@ 27 262.5@

59631 tolLLl2o2o LLlTLl2O2O RS MATA UNDMN 8,500 135,000

28 59632 LOlLLl202o tLhLl2o2o RS MATA UNOAAN 8,5@ 37. 314,500

29 tollLl2o2o rLlLT(aO2O RS MATA UNOMN 12,500 19 2?7,5O0

s9126 LLltLl2o2o L2lLrl2020 RS MATA UNDAAN 8,500 297F@

31 59727 rLlLtl2ozo r2lLrl2020 R5 MATA UNOAAN 12,5@ 2l 262,500

39724 1!Ltl2o2o LzllLl2O2O RS MATA UNDMN 8,5@ 297j@

33 59t43 LuTLlzom 13lLUm2O R5 MATA UNOMN t,500 263,500



LAPORAN REKAP LAUNDRY - RS MATA UNDAAN
PERIODE | 0llllt2020 S/D 30/112020

?*p^P,,H"q

34 59E 14 rul!2Om L3lLt/2O2O RS MATA UNDMN 8,500 30, 25s,OO0

59t4s plLumzo 13lrt l2o2o RS MATA UNDMN t2,5(x) 15 2m,000

36 s9915
'3'lrrl2o2o

L4/LUmm RS MATA UNDAAN t,5{D 297,5@

37 59918 13llrlm2o 14lLV2O2O RS MATA UNDMN 12,s@ 2 25,000

38 59966 13lLu2020 L4llLl2O2O RS MATA UNDMN 8,s00 323,000

39 s9967 L3l7r/2O2O L4/LV2O20 R5 MATA UI{DMN L2,5@ 275,@O

,o @19 74lLLl2O2O 75lru2O2O N MATA UNDMN &500 297,S@

tl 60020 L4lrrl2o2o LsllLl2020 RS MATA UNDAAN 8,5m 17" 144,5m

42 6@21 L4llL/2020 751L7/2O2O RS MATA UNDMN 12,500 100,000

43 60178 16lLu2020 L7l1rl2020 Rs MATA UNDAAN 8,500 19 161,500

44 60180 L6l7u2o2o slLumm RS MATA UNOMN 12,5@ 237,ffi

45 60192 L6lLtl2020 L7l7Ll2O2O Rs MATA UNDAAN E,5m 2E0,500

46 60276 L7llLl2O2O LA/L!2O2O RS MATA UNOMN 8,500 8 68,@0

47 azit t Lvzo2o l.al7Ll2020 R5 MATA UNDMN 12,500 2. 2s,000

4t 60314 L7lnlm20 talLu2o2o Rs MATA UNDAAN &soo 38 323,0(x)

49 60316 LT lLLl2O2O lalw2o2o R5 MATA UNDMN 12,5@ 247F@

60317 17 /1u2020 $/rtl2o2o RS MATA UNOAAN 8,500 5 42,500

61331 78lLL/2020 791LL|2020 RS MATA UNOMN E.500 30 255,000

52 L&lLU202O LglLUm2O RS MATA UNDAAN 12,sm 50 000

613&5 tal7r.l2o2o 79lLV2O2O R5 MATA UNDMN t,500 .- 35, 306,O00

54 613t6 LBlr1l202o L9lrrl2o2o RS MATA UNDMN 12,500 22, 275,@0

61463 19lrt l2o2o 2OlLu2ozo RS MATA UNOAAN 8,500 39 331,s00

614E8 r9lL1/2O20 2O/7Um20 RS MATA UNDAAN &soo ' 3z- 272,W

57 51489 79lLL|202O 20i1u2020 N MATA UNOAAN 8,5@ 51,m0

58 61490 19lr1l2o20 20/rLl2O2O RS MATA UNOMN 12,500 362,s00

61501 2OILL/2020 2LlLLl2O2O RS MATA UNDMN E,500 28 238,000

60 61@4 2OlLU2O2O 2U7U2O2O .Rs MATA UNDMN 8,5@ 297F@

61 61@5 2O111/2O2O 2rlL7l2O2O RS MATA UNOAAN 12,500 25 312,500

6L6o7 2OlLu2o20 2t/7L12020 RS MATA UNDAAN E,500 1 &500

2!lL|2020 221LU2020 RS MATA UNOMN 8,500 44 374,000

u 61711 zLlLu2o2o 22l7U2Om RS MATA UNDAAN u,5m 1 12,500

517L2 2!ruzom 22ltu2ozo RS MATA UNOAAN t,5@ 187,0@

66 61713 2rlLU2O2O 22lLLl2020 Rs MATA UNDMN 12,500 6 75,000



LAPORAN REI(AP LAUNDRY - RS MATA UNDAAN
PERIODE z 0lllll2020 SID 30llln020 ?mP*Ltg

67 61859 Bltum2o 24l1L(2O2O R5 MATA UNDMN 8,5m 20 170,000

6t 61860 23lLU2O2O 24/1L/2020 RS MATA UNDMN 12,5@ 20 250,000

69 61E61 2llLrl2O2O 2417r/2O2O R5 MAIA UI{DMN 8,500 36- 306,0@

70 619@ 24lLLl2O2O 25h\/2020 F5 MATA UNDAAN 8,5(x) 51,000

7l 61961 241lL/2020 2s/LU2O2O R5 MATA UNOMN 8,s00 280,s00

61962 24lrrl2o2o 2slLu2o2o R5 MATA UI{DAAN 12,500 21 ', 252,5@

73 61963 24ltu2o2o 25lL1|2O2O RS MATA UNDMT{ &sm 19' 151,500

74 61964 24/1L12O20 2slLv2o2o RS MATA UNOAAN r2,500 2s,000

62021 2SlrL/202O 26lLU20m RS MATA UNOAAN &$0 3E- 323,000

62079 25ltu2o2o 261LU2020 RS MATA UNDMN 8,5(n 2t0,500

77 62080 25/lLl2O2O 26111/2O2O RS MATA UNDMN 12,500 21 262,5@

7E 62151 26/lL/2020 2 1L12020 RS MATA UNDMN E,s00 46 391,0@

79 2qrln2o 27|L!2O2O RS MATA UNDAAN 8,s00 2a 238.0@

80 26/tU2Om 27lr!2O2O RS MATA UNDAAN 12,5@ 312,50O

E1 62197 26/lU2Om 2 L!2020 RS MATA UNOAAN 8,500 8 68,0@

t2 62270 2 rLl2O2O 28lr!2O2O RS MATA UNDAAN 8,5@ 34. 2t9,m0

83 2flLLl2O2O 28i11l2O2O RS MATA UIIDAAN 12,500 4, 50,(m

84 62344 271LI|2020 z8l1!20n R5 MATA UNDAAN 8,500 28.. 238,000

85 62345 27lLv2OIO 2al11l20m RS MATA UI'IDAAN 12,5@ 312,5m

85 62346 2tltLl2o2o 28lL|l2Om RS MATA UNDPAN 8,5{p 10. E5,000

E7 62427 281lu2020 29lr!2O2O RS MATA UNDMN 8,5m 476,000

88 6242t 28lLUm20 29l7Ll2O2O RS MATA UNDAAN 12,5m { 50,000

89 62437 2ElLrl2O2O 29/1112020 RS MATA UT{DMN &s@ 1l0,5oo

62438 28ltt/2020 29/LLl2O2o RS MATA UNOMN L2,SN r12,500

91 626L4 30lrLl2o2o ollL2/2O2O RS MATA UNDAAN 8,s00 263,sm

30h1l2o2o ouLu2020 RS MATA UNOAAN 8,5@ 280,500

62614 3OlLL|2O2O oLlt2l2020 R5 MATA UNDMN 12,500 11 137,500

TOTAI 2,086 19,715,000

SVP PHARMACY & CSSD

SURABAYA, 0l/122020
SPV CSSD & LAUNDRY

SUTRISNO SUDIRJO

NS , - Ar.^te^ Unar ta-r.="i
{-r-. Aola t<r\ bi"ra

qg 
L7u'144

LICHIJATI

CuA,rrap S)


